Venetijs : apud Marcum Amadorum, 1578.

BU-Ca, ROSS. I 0100

[4975] Grégoire, Pierre <1540-1597?>

*Syntaxes artis mirabilis, in libros septem digestae. Per quas de omni re proposita, multis & propè infinitis rationibus disputari aut tractari, omniumque summaria cognitio haberi potest.*

Lugduni : apud Ant. Gryphium, 1578.

BU-Ca, ROSS. A 0292/ 0001

[4976] Innocentius <papa ; 3.>

*Opera, quae quidem obtineri potuerunt omnia, veterum exemplariorum subsidio & ope locupletiora, emendatioraque nunc reddita, atque duobus tomis distincta. Quae vtroque tomo contineantur, post authoris vitam catalogus indicabit. Cum memorabilium sententiarum indice locupletissimo.*

Venetis : ex officina Societatis Typographorum, 1578.

BU-Ca, ROSS. D 0151/ 0001

[4977] Innocentius <papa ; 3.>

*Operum diui Innocentij pontifici maximi eius nominis 3. viri eruditissimi simul atque grauissimi, tomus secundum. Continens Epistolarum cùm decretalium tum aliarum lib. 2. constitutionum decretalium, li. 5*

Venetijs : Compagnia dei Tipografi, 1578

BU-Ca, ROSS. D 0151/ 0002

[4978] Jacobus : de Voragine

*Leggendario delle vite de' santi ... tradotto già per il r.d. Niccolo Malerbio ..*

In Venetia : appresso Domenico & Gio. Battista Guerra, fratelli, 1578.

BU-Ca, ROSS. D 0150

[4979] Jansenius, Cornelius <1510-1576>

*Homiliae in Euangelia, quae dominicis diebus in ecclesia populo proponi solent, ex quatuor commentariorum in concordiam euangelicam libris, nunc primum a d. Georgio Braun Agripp. S. Georgij canonico collectae, & praefationibus illustratae. Et in hac postrema editione ab innumeris mendis uindicatae, industria r. p. f. Angeli Rocch. Aug. eremitaе ..*

Venetis : ex officina Damiani Zenari, 1578.

BU-Ca, ROSS. B 0207

[4980] Lambertenghi, Giovanni Stefano <16.sec.>

*Tractatus de contractibus eorum, quibus vel a iure communi, vel a statutis, sine certa solennitate contahere permissum non est ... cui obiter accesserunt non pauca, de iurisiurandi praestiti in contractibus ... nunc denuo recognitum, et a multis mendis expurgatum, cum indice locupletissimo.*

Mediolani : apud Antonium Antonianum, 1578.

BU-Ca, ROSS. I 0093

[4981] Lancellotti, Giovanni Paolo

*Institutiones iuris canonici, quibus ius pontificium singulari methodo libris quatuor comprehenditur.*

Lugduni : apud Gulielmum Rouillium, 1578.

BU-Ca, ROSS. A 0145

[4982] Nuñez, Pedro Juan <1522-ca. 1600>

*Institutiones rhetoricae ex progymnasmatis potissimum Aphthonii atque ex Hermogenis arte.*

Barcinone : ex officina Petri Mali, 1578.